
 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

 

 
 

DECRETO Nº. 1.394, DE  26 DE FEVEREIRO DE 2018. 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO  

Nº 003/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições legais que lhe confere o Inciso VII, do Art. 57 da Lei Orgânica Municipal, com 

supervisão da Comissão Municipal de Acompanhamento do Processo Seletivo  n°. 

003/2017; 

D E C R E T A 
 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo n° 003/2017, 

conforme cargos e classificação a seguir: 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

4 Eliane Piacentini 14/11/1981 4,55 1,05 0,70 6,30 1º 

312 Ariane Velho Dos Santos Poter 04/11/1986 2,60 1,05 1,40 5,05 2º 

261 Fátima Teresinha Danieli 04/10/1978 3,25 0,70 0,70 4,65 3º 

31 Geslaine Negri Zanovello 17/06/1989 3,25 0,35 1,05 4,65 4º 

297 Leovane Maria Baron França 02/08/1982 2,60 1,05 0,70 4,35 5º 

157 Aquidauana Marin Brunetto 31/07/1995 3,25 0,00 1,05 4,30 6º 

        AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

99 Jucelia Fidgleski 19/11/1978 6,50 1,75 1,05 9,30 1º 

38 Jose Carlos Henrique Da Silva 18/04/1989 6,50 1,40 1,40 9,30 2º 

244 Robson Carlos Ayres 15/11/1970 5,85 1,75 1,40 9,00 3º 

259 Leonice Elwanger 02/10/1995 5,20 1,75 1,75 8,70 4º 

41 Denize Da Silva 01/03/1999 5,85 1,75 1,05 8,65 5º 

61 Aline Lanzarini 18/02/2001 5,85 1,75 1,05 8,65 6º 

46 Lediane Vanzella Cerezolli 24/01/1986 5,20 1,75 1,40 8,35 7º 

251 Raquel Pinto De Lima 08/02/1992 5,85 1,75 0,70 8,30 8º 

84 Evaine Americo 26/11/1977 5,85 1,40 1,05 8,30 9º 

142 Claudiana Ferreira Do Vale 20/07/1989 5,85 1,05 1,40 8,30 10º 

185 Joice Cristina Fagundes Recalcati 16/03/1995 5,20 1,75 1,05 8,00 11º 

7 Iara Luzia Gois Da Silva Ramos 19/05/1990 5,85 1,40 0,70 7,95 12º 

75 Ivoni Allebrandt 09/02/1966 5,20 1,75 0,70 7,65 13º 

212 Marlene De Sousa 30/04/1981 5,20 1,75 0,70 7,65 14º 

273 Adriano Conchi 18/01/1989 5,20 1,75 0,70 7,65 15º 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br


 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

190 Helena Dias De Oliveira 14/09/1984 5,20 1,05 1,40 7,65 16º 

126 Silda Lopes De Almeida 06/10/1984 4,55 1,75 1,05 7,35 17º 

250 Adriana Godois Ribeiro De Mello 27/05/1992 4,55 1,75 1,05 7,35 18º 

170 Milvana Vieira Lajano 07/12/1984 4,55 1,75 0,70 7,00 19º 

183 Leila De Fatima Spilmann 08/11/1985 4,55 1,75 0,70 7,00 20º 

123 Juli Andra De Moura Leite 05/02/1991 4,55 1,75 0,70 7,00 21º 

199 Diuliana Fidelis 03/07/1991 4,55 1,75 0,70 7,00 22º 

270 Nadia Alessi 07/11/1972 4,55 1,40 1,05 7,00 23º 

182 Roseni Fagundes 17/08/1978 4,55 1,40 1,05 7,00 24º 

67 Alcione Giusti 21/01/1988 4,55 1,40 1,05 7,00 25º 

121 Jeferson Jose De Moura 01/04/1996 5,20 1,05 0,70 6,95 26º 

195 Carina Da Silva 30/10/1985 3,90 1,75 1,05 6,70 27º 

241 Francieli De Azeredo 19/06/1986 3,90 1,75 1,05 6,70 28º 

115 Eliane Pasin 12/07/1965 4,55 1,40 0,70 6,65 29º 

26 Debora Cristiane Ferreira 06/09/1985 4,55 1,05 1,05 6,65 30º 

131 Silvana Da Aparecida Vieira Lajano 01/11/1987 5,20 1,40 0,00 6,60 31º 

257 Raquel Fragatto 04/03/1993 3,25 1,75 1,40 6,40 32º 

193 Sidneia Da Silva 31/12/1991 3,90 1,40 1,05 6,35 33º 

274 Kathleen Cindy Pereira De Araujo 19/10/1994 3,90 1,40 1,05 6,35 34º 

158 Marciana Dias 12/08/1990 3,90 1,05 1,40 6,35 35º 

308 Loreni De Sousa 18/05/1993 3,90 1,05 1,40 6,35 36º 

6 Lenita Gonçalves Vaz 24/03/1970 4,55 1,05 0,70 6,30 37º 

156 Beatriz De Melo 19/11/1996 3,90 1,40 0,70 6,00 38º 

253 Maria Jocieli Pereira Braga 04/01/1997 2,60 1,75 1,05 5,40 39º 

5 Idevina Fontoura Denovais 20/11/1966 2,60 1,40 1,40 5,40 40º 

175 Soeli Camargo 29/04/1978 3,25 1,40 0,70 5,35 41º 

136 Caroline Custodia Quadro 04/04/1999 3,90 1,05 0,35 5,30 42º 

192 Luzia Da Silva Ramos 03/03/1998 3,90 0,70 0,70 5,30 43º 

285 Joceli Goulart 27/04/1956 2,60 1,40 1,05 5,05 44º 

160 Cleci Werner Da Rosa 28/09/1974 3,25 1,40 0,35 5,00 45º 

119 Maysa Danasceno Steffens 24/01/1997 3,25 1,40 0,35 5,00 46º 

299 Marilaine Pimmel 06/09/1974 2,60 1,40 0,70 4,70 47º 

150 Diana Cordeiro 10/07/1998 2,60 1,05 1,05 4,70 48º 

180 Rosimar Dias De Oliveira 03/08/1982 3,25 1,05 0,35 4,65 49º 

293 Margarete Medeiros 07/05/1985 3,25 1,05 0,35 4,65 50º 

217 Elisete Fatima Kralike Maoeski 21/10/1972 1,95 1,40 1,05 4,40 51º 

306 Loreci Pires De Morais 23/09/1980 2,60 1,40 0,35 4,35 52º 

98 Poleana Aparecida Lewe Rodrigues 16/10/1999 2,60 1,40 0,35 4,35 53º 

214 Ernestina De Fatima De Mattos 02/05/1966 2,60 1,05 0,70 4,35 54º 

71 Rozane Alves Dos Santos 28/07/1976 1,30 1,75 1,05 4,10 55º 

289 Valmir Steffens 10/01/1969 2,60 1,05 0,35 4,00 56º 

203 Marli Terezinha Telles Moreira 15/08/1970 2,60 1,05 0,35 4,00 57º 

PSICÓLOGO 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br


 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

8 Tiago Da Silva 01/04/1988 6,50 0,70 0,70 7,90 1º 

17 Leandro Zanon 06/11/1973 5,85 0,70 1,05 7,60 2º 

153 Camila Cristina Senger 13/05/1994 5,85 0,70 1,05 7,60 3º 

231 Pamela Pansera 24/05/1993 5,20 0,70 1,05 6,95 4º 

85 Gabriela Ieski 23/11/1995 5,20 0,35 1,40 6,95 5º 

79 Daiane Zaparoli 24/03/1994 5,85 0,35 0,70 6,90 6º 

120 Gessica Aparecida De Mello 11/10/1994 4,55 0,70 1,05 6,30 7º 

78 Gersica De Souza 14/08/1994 4,55 0,35 1,05 5,95 8º 

173 Luciana Kosteski Sand 03/05/1990 4,55 0,00 1,40 5,95 9º 

34 Aline Canonica 08/11/1995 4,55 0,35 0,70 5,60 10º 

276 Carine Bruneto 29/01/1988 4,55 0,00 1,05 5,60 11º 

69 Daiane Szymanski 26/05/1993 3,25 1,05 1,05 5,35 12º 

137 Maiara Carvalho Trentin 10/01/1991 3,25 0,70 1,05 5,00 13º 

272 Leticia Lucia Morin Konzen 12/10/1992 3,25 0,35 1,40 5,00 14º 

228 Caroline Gomes Petry 31/05/1995 3,90 0,00 1,05 4,95 15º 

        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – (NÃO HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

229 Leandro Pedroso 10/07/1985 5,85 0,00 1,40 7,25 1º 

303 Magali Maria Gonzatto 29/10/1988 3,90 0,00 0,70 4,60 2º 

302 Andre Luis Rychik 02/03/1976 3,25 0,00 1,05 4,30 3º 

309 Luciane Da Silva 07/11/1989 3,25 0,35 0,35 3,95 4º 

24 Laura Conceição Trevisan 08/12/1998 3,25 0,00 0,70 3,95 5º 

133 Camila Simão 05/11/1991 1,95 0,00 0,70 2,65 6º 

66 Cristiano Masetto 13/08/1993 1,95 0,00 0,70 2,65 7º 

        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

177 Adilene Kowaleski Pilissari 19/06/1978 6,50 1,05 1,40 8,95 1º 

189 Losmari Campagnaro Ehrenbrink 13/08/1987 5,85 0,00 0,70 6,55 2º 

116 Suzimara Nunes Dos Santos 11/09/1991 4,55 0,35 0,70 5,60 3º 

29 Josiane Nunes De Siqueira 22/01/1993 4,55 0,35 0,35 5,25 4º 

277 Cleusa Maria Tiber 07/05/1982 4,55 0,00 0,70 5,25 5º 

240 Alexandra Gusatti Busnello 20/06/1987 3,90 0,35 0,70 4,95 6º 

88 Paloma Lewe Rodrigues Binsfeld 05/07/1996 1,95 0,00 0,35 2,30 7º 

        PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – (NÃO HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

11 Elizani Amaro Zanini 14/12/1983 5,20 0,35 0,70 6,25 1º 

63 Marli Do Prado 15/06/1955 3,25 0,70 1,05 5,00 2º 

 

MOTORISTA (CNH CAT. "D")  

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br


 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG 
Prova 

Prática Total Class. 

87 Gelson Rodrigues 15/09/1976 1,40 0,40 0,20 5,10 7,10 1º 

301 Ivan Gomes Dos Santos 17/09/1981 1,80 0,40 0,40 4,00 6,60 2º 

52 Tarcio Luis Bagatini 14/04/1980 1,60 0,40 0,40 3,70 6,10 3º 

16 Joelso Duarte 21/10/1988 1,60 0,40 0,20 3,10 5,30 4º 

45 Roque Antonio Pagani 10/05/1971 1,20 0,20 0,30 3,40 5,10 5º 

         PROFESSOR DE ARTES –(HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

109 Jessica Correia Da Silva 09/01/1993 1,00 0,90 0,90 0,00 2,80 1º 

205 Daiana Cristina Staudt 31/07/1994 0,50 0,60 0,90 0,00 2,00 2º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – (HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

226 Rejane Da Rosa Rigon 09/02/1990 4,50 0,60 0,60 1,00 6,70 1º 

111 Rafael Alves Da Silva 14/07/1994 4,00 0,30 0,60 1,00 5,90 2º 

208 Felipe Martins Schmatz 10/05/1996 3,50 0,90 1,20 0,00 5,60 3º 

232 Tainá Cristina Frandaloso Dal Prá 17/07/1995 4,00 0,60 0,90 0,00 5,50 4º 

90 Fernando Escoval 12/04/1993 3,00 0,30 1,20 1,00 5,50 5º 

204 Maicom Reni Aurélio 13/07/1993 3,50 0,00 0,60 1,00 5,10 6º 

140 Franciele Paza Rodrigues De Almeida 23/12/1985 2,50 0,60 0,90 1,00 5,00 7º 

209 Laudiani Gonçalves 15/09/1985 3,00 0,30 0,60 1,00 4,90 8º 

179 Adriel Rodrigo Kunzler 24/09/1994 3,50 0,00 1,20 0,00 4,70 9º 

202 Francieli Bispo Ribeiro 04/02/1987 2,50 0,30 0,90 1,00 4,70 10º 

65 Andreia Venâncio Pereira 21/04/1995 3,00 0,60 0,90 0,00 4,50 11º 

18 Andressa Laiara Zanella 14/01/1994 3,50 0,30 0,60 0,00 4,40 12º 

89 Ana Paula Américo Do Amaral 28/06/1992 2,50 0,30 0,60 1,00 4,40 13º 

235 Jean Michael Da Silva De Oliveira 20/02/1994 2,50 0,90 0,90 0,00 4,30 14º 

255 Karoline Thais Pimmel 08/06/1995 2,50 0,60 1,20 0,00 4,30 15º 

56 Gracieli Dos Santos 11/06/1995 3,50 0,00 0,60 0,00 4,10 16º 

23 Nilmar Cadore 15/01/1988 2,50 0,30 1,20 0,00 4,00 17º 

187 Eder Jose De Barros 23/05/1983 3,50 0,00 0,30 0,00 3,80 18º 

216 Antonio Carlos Zitkoski 28/04/1994 1,50 0,90 1,20 0,00 3,60 19º 

249 José Luiz Fidelis 01/12/1981 1,50 0,00 0,90 0,00 2,40 20º 

60 Juliano Wartha 29/04/1988 2,00 0,00 0,30 0,00 2,30 21º 

39 Alisson Vinicius Moccelii 11/05/1995 1,50 0,00 0,60 0,00 2,10 22º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – (HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

141 Silvia Keli Setin Bombieri 29/03/1982 4,50 0,60 0,90 1,00 7,00 1º 

234 Moacir Bonacina 07/04/1989 5,00 0,90 0,90 0,00 6,80 2º 

162 Ainara Ligia Ogrodoski 04/03/1997 5,00 0,60 1,20 0,00 6,80 3º 

282 Carla Vieira 19/08/1968 4,50 0,60 1,20 0,00 6,30 4º 

265 Juliana Da Rosa 01/03/1990 4,50 0,60 1,20 0,00 6,30 5º 

112 Angélica Nardino 20/03/1996 5,00 0,30 0,90 0,00 6,20 6º 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br


 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

269 Leonice Da Silva Américo 07/02/1978 4,00 0,30 0,90 1,00 6,20 7º 

288 Tanise Machado 07/11/1975 5,00 0,30 0,60 0,00 5,90 8º 

252 Lidiane Strada 01/05/1989 5,00 0,30 0,60 0,00 5,90 9º 

144 Vancreia Leite 07/11/1992 4,00 0,30 1,20 0,00 5,50 10º 

44 Ariane Crestani De Barba 06/10/1994 4,50 0,30 0,60 0,00 5,40 11º 

110 Aline Leal De Lima 02/05/1988 4,50 0,00 0,90 0,00 5,40 12º 

117 Luciane Rohr 22/03/1989 3,50 0,60 0,60 0,00 4,70 13º 

225 Danieli Fidelis Camargo 17/05/1990 3,50 0,60 0,30 0,00 4,40 14º 

134 Ivonete Cunha Dos Santos 25/01/1986 3,50 0,30 0,60 0,00 4,40 15º 

80 Ivonete Ribeiro Dos Santos Da Silva 04/10/1981 3,50 0,00 0,90 0,00 4,40 16º 

113 Edeli Terezinha Gilioli 04/08/1977 4,00 0,30 0,00 0,00 4,30 17º 

19 Meuri Sperotto Da Silva 03/04/1990 3,00 0,30 0,90 0,00 4,20 18º 

163 Rejane De Fátima Kumm Holdeffer 09/04/2015 2,50 0,00 0,30 1,00 3,80 19º 

64 Adriana Moreira Da Silva 28/10/1980 2,50 0,30 0,60 0,00 3,40 20º 

37 Thaisa Basquer 12/08/1993 2,50 0,30 0,60 0,00 3,40 21º 

57 Janeline Prechlak 24/01/1988 1,50 0,30 0,30 0,00 2,10 22º 

146 Celia Maria Dos Santos Bombieri 21/08/1974 1,50 0,00 0,60 0,00 2,10 23º 

145 Jucelia Leite 29/05/1988 1,00 0,30 0,30 0,00 1,60 24º 

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ENSINO SUPERIOR COMPLETO – 
(HABILITADO) 

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

164 Rakel Kosteski 18/06/1983 5,00 0,90 0,90 1,00 7,80 1º 

82 Iriani Hendges Lago 13/05/1991 5,00 0,90 0,90 1,00 7,80 2º 

30 Rozeli Alves Dos Santos 21/02/1985 4,50 0,60 1,20 1,00 7,30 3º 

105 Maikieli Fritzen Schultz 04/08/1993 5,00 0,30 0,90 1,00 7,20 4º 

283 Ivani De Fatima Dos Passos  Marques 14/06/1974 4,50 0,60 0,90 1,00 7,00 5º 

178 Ciliene Zeferino 09/10/1981 4,50 0,60 0,90 1,00 7,00 6º 

248 Daniela Schuh Sassi 01/10/1984 4,50 0,30 1,20 1,00 7,00 7º 

233 Geneci Dressler Marques 22/07/1990 4,50 0,30 1,20 1,00 7,00 8º 

48 Leonara Rocha 16/03/1990 5,00 0,30 0,60 1,00 6,90 9º 

96 Marcia Puntel Alberton 16/05/1979 5,00 0,00 0,90 1,00 6,90 10º 

122 Elizabete Terezinha Bonin 26/09/1978 4,50 0,90 0,30 1,00 6,70 11º 

148 Leila Juliane Mallmann Perozzo 17/09/1988 4,50 0,90 0,30 1,00 6,70 12º 

86 Suzana Azzolini 21/10/1978 4,50 0,60 0,60 1,00 6,70 13º 

73 Danieli Nespolo 12/01/1994 4,50 0,60 0,60 1,00 6,70 14º 

43 Eloá De Castro Herberts 29/07/1990 4,50 0,30 0,90 1,00 6,70 15º 

207 Loreci Maria Hoffmann Bonemberger 27/04/1966 4,50 0,30 0,60 1,00 6,40 16º 

92 Andreia Teixeira 17/10/1979 5,00 0,30 0,90 0,00 6,20 17º 

243 Luciana Salete Jacovas 12/04/1984 5,00 0,30 0,90 0,00 6,20 18º 

95 Lesie Nicolao Barbacovi 30/08/1988 5,00 0,30 0,90 0,00 6,20 19º 

51 Juliana Scheibler Da Cas 25/06/1983 5,00 0,00 1,20 0,00 6,20 20º 

42 Patricia Andreia Guerini 12/08/1991 4,00 0,60 0,60 1,00 6,20 21º 

307 Tatiane Paula Klein 17/10/1979 4,50 0,60 0,90 0,00 6,00 22º 

106 Adriele Schlickmann 15/08/1996 5,00 0,30 0,60 0,00 5,90 23º 

13 Marilene Moreira Ferreira 01/05/1986 5,00 0,00 0,90 0,00 5,90 24º 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br


 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

59 Marines Parizotto Debiasi 29/07/1974 4,00 0,30 0,60 1,00 5,90 25º 

200 Ivonilde Maria Mayer Soares 07/10/1977 4,00 0,00 0,90 1,00 5,90 26º 

258 Roseli Ines Borba Dias 13/01/1960 4,50 0,60 0,60 0,00 5,70 27º 

206 Cristiane Debarba 20/12/1986 4,50 0,30 0,90 0,00 5,70 28º 

108 Marli Fátima Tresoldi 12/01/1974 5,00 0,00 0,60 0,00 5,60 29º 

201 Sandra Gomes 07/06/1987 4,50 0,30 0,60 0,00 5,40 30º 

83 Pâmela Munis Mapelli 08/12/1993 4,50 0,30 0,60 0,00 5,40 31º 

124 Diane Brzezinski 16/03/1993 4,50 0,00 0,90 0,00 5,40 32º 

286 Diane Nogueira 22/05/1992 3,50 0,60 1,20 0,00 5,30 33º 

221 Pâmela Wagner Kuhn 11/04/1992 4,00 0,30 0,90 0,00 5,20 34º 

103 Camila Antunes 05/08/1991 3,00 0,60 0,60 1,00 5,20 35º 

246 Daniela Martins Boni 08/05/1986 3,50 0,90 0,30 0,00 4,70 36º 

172 Annelize Bartz 27/02/1989 3,50 0,30 0,60 0,00 4,40 37º 

12 Juliane Duarte De Castro 10/10/1989 3,50 0,30 0,60 0,00 4,40 38º 

101 Selene Marta Pontes Viganó 08/11/1956 3,50 0,00 0,30 0,00 3,80 39º 

275 Ivonilde Folle 23/07/1981 2,00 0,00 0,60 0,00 2,60 40º 

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – (HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

230 Delir Aparecida Cazuni 18/05/1964 3,50 1,20 0,90 1,00 6,60 1º 

53 Larissa Riboli 02/02/1994 4,00 1,20 1,20 0,00 6,40 2º 

81 Fernanda Costa 31/10/1987 3,50 0,30 0,90 0,00 4,70 3º 

281 Elizandra De Fatima Ribeiro 01/06/1985 3,50 0,00 1,20 0,00 4,70 4º 

47 Juliane Cristina Batista 26/06/1986 4,00 0,00 0,60 0,00 4,60 5º 

181 Rosane Lopes 12/01/1979 2,50 0,60 0,90 0,00 4,00 6º 

151 Alini Ronchi Soares Da Costa 17/01/1985 2,50 0,60 0,90 0,00 4,00 7º 

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ENSINO SUPERIOR COMPLETO – 
(HABILITADO)  

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Títulos Total Class. 

55 Rejane Priscila Rambo 12/07/1990 5,00 0,90 1,20 1,00 8,10 1º 

77 Silvete Dendena Negri 28/05/1983 4,50 1,50 0,60 1,00 7,60 2º 

91 Marcilene Rodrigues Da Silva 17/07/1989 4,00 1,50 0,90 1,00 7,40 3º 

169 Élia Maria Bostik Cazuni 19/09/1954 4,50 1,20 0,60 1,00 7,30 4º 

198 Sirlei Marins 04/04/1980 4,50 0,30 1,20 1,00 7,00 5º 

219 Laudir Gonçalves 08/01/1963 4,00 1,20 0,60 1,00 6,80 6º 

184 Beatriz De Oliveira 02/08/1979 4,00 0,60 0,90 1,00 6,50 7º 

100 Jéssica Lago 12/02/1992 4,50 0,30 0,60 1,00 6,40 8º 

25 Renita Faciochi Damasceno 01/10/1978 3,50 0,30 1,20 1,00 6,00 9º 

159 Nilva Dall A Cqua Haas 28/06/1977 3,00 0,60 1,20 1,00 5,80 10º 

104 Viviane De Lara 31/07/1982 3,50 0,30 0,90 1,00 5,70 11º 

33 Andreia Rodrigues 19/01/1990 4,00 0,60 0,90 0,00 5,50 12º 

223 Juliana Veiga 12/04/1982 3,00 0,30 1,20 1,00 5,50 13º 

129 Janinha Aparecida De Oliveira Hoffmann 13/10/1974 4,00 0,60 0,60 0,00 5,20 14º 

93 Jocelei Ludwig Santin 11/09/1983 3,00 0,30 0,90 1,00 5,20 15º 

97 Simone Frizon 03/03/1986 4,00 0,30 0,60 0,00 4,90 16º 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br


 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ 

__________________________________________________________ 

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49-
3655-1238 

266 Angela Rovani Ribeiro Cirino 11/02/1979 3,00 0,00 0,90 1,00 4,90 17º 

152 Sandra Maria Ely Dallagnol 15/05/1986 3,50 0,30 0,90 0,00 4,70 18º 

167 Roselei Perotti 13/06/1961 2,50 0,90 0,60 0,00 4,00 19º 

70 Adrieli De Lima Amaro 25/02/1993 2,00 0,90 0,90 0,00 3,80 20º 

 

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.  

  
 Art. 4 º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                             Campo Erê, SC,  26 de Fevereiro   de 2018. 

 

                 Registre-se e Publique-se 

 

 

MARCOS ROBERTO MARIANI 

Prefeito Municipal em exercício 

 

Registrado e Publicado em data supra 

 

DÁRIO FERLIN 
Técnico em Contabilidade.  Mat. 00784-6 

http://www.campoere.sc.gov.br/
mailto:sead@campoere.sc.gov.br

